平成 20 年 11 月 6 日

各位

 住友信託銀行株式会社

普通預金金利の引き下げについて

住友信託銀行は、この度、下記の通り普通預金金利の引き下げを実施することと致しま

した。

記

1. 普通預金金利の水準

  新利率  年０.１７０％（税引後  年０.１３６％）

  （旧利率  年０.２５０％（税引後  年０.２００％））

（参考） 当社の個人のお客さま向け優遇サービス「アドバンテージサービス普通預金」

金利の水準

  新利率  年０.２２０％（税引後  年０.１７６％）

  （旧利率  年０.３００％（税引後  年０.２４０％））

2. 実施日

平成２０年１１月１０日（月）より

以上

お取引きにあたっては こちらのご注意事項を必ずご確認ください。

http://www.sumitomotrust.co.jp/BP/saving/time-deposit/saving-deposit-ex.html